Toyota
Pewne Auto

Oueeaus

SELECT

ODKUPIMY
TWOJE AUTO

ZAPRASZAMY DO SKORZYSTANIA
Z DARMOWEJ WYCENY

Lexus NX
NX 200t 238KM [Comfort|AWDI|Navi] Salon
Polska | Serwis ASO | Gwarancja

Standard Leasing Uzywane
36
10%

104 900 zt brutto °d 2495/me

.o, zostata oparta na zatozeniu: cena pojazdu 104 900,00 zt brutto, optata wstepna 10 % i wykup 1%, okres leasingu 36 miesiecy. W przypadku zmiany paramentéw, kwota rat
2 tytutu kradziezy (KR) dla leasingowanego pojazdu. Mat e stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego, ma charakter

e leasingu jest uzalezniona od zdolnosci finansowej klienta ustalanej zgodnie z procedurami Leasingodawcy. Finansujacym jest

Standard Leasing - umowy leasingu operacy]
moze ulec zmianie. Wymég zawarcia d umowy ubezpieczenia autocasco (
wytacznie informacyjny i przeznaczony jest nie dla przedsiebiorcéw. Zgoda na ud
Toyota Leasing Polska Sp. z 0. 0. z siedziba w Warszawie. Szczegéty u Dileréw marki Toyota

https://romanowski-uzywane.pl/oferta/lexus-nx/316185 08:3122.08.2025



Toyota
Pewne Auto

WYPOSAZENIE Brase

BEZPIECZENSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Czujnik deszczu, Czujnik
zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy), Isofix, Kurtyny
powietrzne, Poduszka powietrzna chronigca kolana,
Poduszka powietrzna kierowcy, Poduszka powietrzna
pasazera, Poduszki boczne przednie, Swiatta LED, Swiatta
do jazdy dziennej, Swiatta przeciwmgielne, Elektroniczna
kontrola cisnienia w oponach, Lampy tylne w technologii
LED

KOMFORT

Bluetooth, Czujniki parkowania przednie, Czujniki
parkowania tylne, Elektryczne szyby przednie, Elektryczne
szyby tylne, Elektrycznie ustawiane fotele, Elektrycznie
ustawiane lusterka, Gniazdo USB, Kamera cofania,
Klimatyzacja automatyczna, topatki zmiany biegow, CHARA KTE RYSTYKA POJAZ DU
Nawigacja GPS, Podgrzewane lusterka boczne,
Podgrzewane przednie siedzenia, Przyciemniane szyby,
Tapicerka skérzana, Tempomat, Wielofunkcyjna

3

kierownica, Wspomaganie kierownicy, Dzwignia zmiany 1998 cm 2017
biegdéw wykonczona skéra, Kierownica skorzana, Lusterka
boczne sktadane elektrycznie, Podgrzewany fotel
pasazera, Elektrycznie ustawiany fotel kierowcy, 87 965 km
Podtokietniki - przéd, Podtokietniki - tyt, Zestaw 2017-10-16
gtosnomowiacy
INNE 238 KM SuvV
Uruchamianie silnika bez uzycia kluczykow

Benzyna Srebrny

KONTAKT Z DORADCA Automatyczna 5/5

Zbigniew Wojcik

Doradca ds. sprzedazy aut uzywanych #316185 JTJBARBZ102122860
781158378
zbigniew.wojcik@toyota.kielce.pl

DILER

Toyota Radom

Radom, ul. Kielecka 68/70
www.toyota.radom.pl
781158379
uzywane@toyota.radom.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-18:00
Sobota: 09:00-14:00

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

https://romanowski-uzywane.pl/oferta/lexus-nx/316185 08:3122.08.2025



Toyota

@

Toyota Radom
Radom, ul. Kielecka 68/70

Pewne Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus NX 2.0 Benzyna JTJBARBZ102122860

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Nakretki antykradziezowe - chromowane

Kota

Pokrowce na kota i opony
Kota

Belki dachowe
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus M
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus L
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus XL
Bagaz

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaz

Siatka bagaznika pozioma
Bagaz

Siatka bagaznika pionowa
Bagaz

522 zt

221 zt

408 zt

1374 zt

3465 zt

3831zt

4242 zt

810 zt

400 zt

400 zt

781158379

uzywane@toyota.radom.pl



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Lexus NX 2.0 Benzyna JTJBARBZ102122860

Organizer
Bagaz

Wyktadzina bagaznika tekstylna
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika gumowa
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki tekstylne
Dywaniki / Wyktadziny

Popielniczka/schowek

Komfort

Folia ochronna klamek drzwi

Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Radom 781158379
Radom, ul. Kielecka 68/70 uzywane@toyota.radom.pl

414 74

522 zt

472 zt

516 zt

416 zt

104 zt

119 zt



